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Ministerio de Obras Públicas y ComunicacionesUnidad de Compra:

It

000005

Tramite: Proceso de Excepción - 138 /2016 Estado Solicitud: Creado

Adquisición de Batería según Decretos Presidenciales 340, 341,342/2016Caratula:

Descripción: Adquisición de Batería según Decretos Presidenciales 340, 341 y 342/2016

Fecha de Inicio: 06/12/2016 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 1
Fecha de ofertas: 06/12/2016  al  08/12/2016
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

26111703 - Bateria 15/12 Caja Grande capacidad de Resistencia en Minuto Minima128.4

26111703 - Bateria 15/12 Caja pequeña capacidad de Resistencia en Minuto Minima128.4

Rubro: Baterías y generadores y transmisión de energía cinética 

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 75

 25

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Mecánica Pesada-MOPC-OR-57/2016

Mecánica Pesada-MOPC-OR-57/2016

 75

 25

 75

 25

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

3

4

5

6

Código/Descripción

26111703 - Bateria de Gelatina Caja grande Capacidad de Resistencia en Minutos Minima 175

26111703 - Bateria 21/12 Caja fina Capacidad de Resistencia en Minutos Minima 192.6

26111703 - Bateria 25/12 Unidad de medidad 120.5 Capacidad de Resistencia en Minutos Mínima 235.4

26111703 - Bateria 17/12 Caja Grande Capacidad de Resistencia en Minuto Minima180.5

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 50

 20

 10

 75

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Mecánica Pesada-MOPC-OR-57/2016

Mecánica Pesada-MOPC-OR-57/2016

Mecánica Pesada-MOPC-OR-57/2016

Mecánica Pesada-MOPC-OR-57/2016

 50

 20

 10

 75

 50

 20

 10

 75

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>


